

DEC-ISLON Holding ApS

**Revlingbakken 1, st. tv
9000 Aalborg**

CVR-nr. 38 80 09 22

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. marts 2019

Cihan Özen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. juli 2017 - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEC-ISLON Holding ApS
Revlingbakken 1, st. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 80 09 22

Regnskabsperiode: 10. juli 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 10. juli 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Cihan Özen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 50.000, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 750.000.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 10. juli 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Resultat før finansielle poster		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.000
Resultat før skat		-50.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-50.000
		<u>2017/18</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-50.000
		-50.000

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>750.000</u>
Tilgodehavender		<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>750.000</u>
Aktiver i alt		<u>750.000</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		800.000
Overført resultat		<u>-50.000</u>
Egenkapital	2	<u>750.000</u>
Passiver i alt		<u><u>750.000</u></u>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 10. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 10. juli 2017	0
Årets resultat	<u>-50.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

Noter

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. juli 2017	800.000	0	800.000
Årets resultat	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 31. december 2018	800.000	-50.000	750.000

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.